listopada 2025 roku Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

1) Bogdan Łągwa – przewodniczący

2) Łukasz Szczepanik     – członek

3) Magdalena Budziarek  – członek

uchwala, co następuje :

Opiniuje się pozytywnie możliwość spłaty przez Gminę Białaczów kredytu 

długoterminowego do wysokości 2.950.000 zł (dwa miliony dziewięćset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu 

budżetowego  roku 2025 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

zgodnie z uchwałą Nr XXIII/117/2025 z dnia 14 listopada 2025 roku w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu budżetu roku 2025